



ПРИКАЗ

23.09.2019

г. Казань

БОЕРЫК

№ 107

**О внесении изменений в приказ  
Инспекции государственного  
строительного надзора Республики  
Татарстан от 27.11.2014 № 112 «Об  
утверждении программы Инспекции  
государственного строительного  
надзора Республики Татарстан по  
реализации антикоррупционной  
политики на 2015-2021 годы»**

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2019 № 495 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19 июля 2014 года № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2021 годы»,

**П Р И К А З Ы В А Ю:**

1. Внести в приказ Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан (далее – Инспекция) от 27.11.2014 № 112 «Об утверждении программы Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015-2021 годы» (с изменениями, внесенными приказами от 12.05.2016 № 32, от 31.08.2018 № 76, от 08.11.2018 № 102), следующие изменения:

в наименовании, преамбуле, пункте 1 цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в программе Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015-2021 годы (далее - Программа), утвержденной указанным приказом:

в наименовании цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в паспорте Программы:

в строке «Наименование Программы» цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в строке «Основание разработки Программы» цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в строке «Сроки реализации программы» цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации программы (индикаторы оценки результатов)» слова «к концу 2021» заменить словами «к концу 2022»;

в разделе I Программы:

в абзаце десятом цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в разделе II Программы:

в абзаце тринадцатом слова «к концу 2021» заменить словами «к концу 2022»;

в абзаце девятнадцатом цифры «2015-2021» заменить цифрами «2015-2022»;

в приложении к Программе:

в графе «срок исполнения» пунктов 1.1, 1.2, 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3, 1.2.4, 1.2.6, 1.3, 1.3.1, 1.4, 1.5, 1.6, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2, 3.3, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.10, 4.11, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 6.1, 6.2, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5, 8.6, 8.7 цифры «2021» заменить цифрами «2022»;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий  
обязанности начальника



И.Ф. Сафиуллин